Stfednédoby vyhled rozpo&tu Svazku obci Bysttice na roky 2017 - 2019
2017

PFijmy:

Dariové pfijmy - tfida 1
Nedariové pfijmy - tfida 2
Kapitalové pfijmy - tfida 3
Pfijaté transfery - tfida 4

v

Celkem pFijmy:

B&Zné vydaje - tfida 5
Kapitélové vydaje - t¥ida 6

Vydaje celkem:

Financovani - tfida 8
Financovani celkem:

wre

Prijmy celkem:
Vydaje celkem:

Financovani celkem:
Soucet (kontrola)

- ke

1 000,00 K¢

- Ké

601 000,00 K¢
602 000,00 K&

602 000,00 K¢

602 000,00 K¢

602 000,00 K¢
602 000,00 Ké
- Ké
- Ké

2018

- Ké

1 000,00 K&

- K&

601 000,00 K¢
602 000,00 K&

602 000,00 K¢
7 000 000,00 K¢
7 602 000,00 K¢

7 000 000,00 Ké
7 000 000,00 K¢

602 000,00 K¢
7 602 000,00 K&
7 000 000,00 K¢

- Ké

2019

- K&

1 000,00 K&

- Ké

7 601 000,00 K¢
7 602 000,00 K¢

602 000,00 K¢

602 000,00 K¢

7 000 000,00 K¢
7 000 000,00 K¢

7 602 000,00 K¢
602 000,00 K¢
7 000 000,00 K&
- K¢



